ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO JAIR
MIOTTO

À PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE SANTA CATARINA

TERMO DE ADESÃO

O Parlamentar que este subscreve, com amparo no art. 164 do Regimento Interno,
manifesta sua adesão ao Projeto de Emenda à Constituição, PEC 7/23.

Sala das Sessões,

Deputado Jair Miotto

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Jair Antônio Miotto,
em 11/09/2024, às 15:40.